
UCHWAŁA NR XXX/136/2020 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat na 2021 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego 
przechowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 110 
z późn. zm." uchwala się, co następuje: 

§ 1 . W  u c h w a l e  N r  X X I X / 1 3 2 / 2 0 2 0  R a d y  P o w i a t u  w  S ę p ó l n i e  K r a j e ń s k i m  z  d n i a  2 7  l i s t o p a d a  2 0 2 0  r .  
w sprawie ustalenia opłat na 2021 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu zmienia 
się § 2, który otrzymuje brzmienie: Traci moc uchwała Nr XV/76/2019 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 284,568,695,1087,1517, 

Id: 861A0BF8-0254-468D-B350-70096A6D9DFC. podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr XXX /136/2020 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

W uchwale Nr XXIX/132/2020 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 listopada 

2020 r. w sprawie ustalenia opłat na 2021 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu w § 2 wadliwie określono numer i datę podjęcia uchwały uchylonej. 

W związku z powyższym należało zmienić zapis § 2 uchwały w sprawie ustalenia opłat na 2021 r. 

za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu poprzez wskazanie, 

że traci moc uchwala Nr XV/76/2019 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 listopada 

2019 r. w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i jego przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu. 

W tym stanie sprawy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i 

konieczne. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 861A0BF8-0254-468D-B350-70096A6D9DFC. podpisany Strona 1 


